玉溪市中医医院关于院内制剂价格调整
及新增制剂价格的公告
各位患者：
根据国家七部委《关于印发推进药品价格改进意见的通知》（发改价格【2015】904号）文件精神，我院的院内生产制剂依据生产成本和供求情况自主制定价格。现因成本变动，拟将部分制剂售价做调整。同时我院新增4种个性化单方煎膏，根据相关成本测算后制定了售价。以上涉及的药品制剂价格从2019年6月1日起开始执行，现将价格公告如下：
一、价格调整制剂
	（一）中药制剂

	序号
	药品名称
	规 格
	调整前售价（元）
	调整后售价（元）

	1
	痹痛灵胶囊
	36粒/瓶
	28.60
	31.00

	2
	益气润肠胶囊
	36粒/瓶
	17.90
	20.40

	3
	保妇康洗剂
	250ml/瓶
	12.70
	14.60

	4
	咳喘停Ⅱ号合剂
	500ml/瓶
	18.70
	19.50

	5
	止咳平喘合剂（咳喘停合剂）
	500ml/瓶
	18.30
	19.10

	6
	痔爽洗剂（痔爽灵洗剂）
	500ml/瓶
	17.20
	18.30

	7
	愈肠灌肠液（愈肠灵灌肠液）
	250ml/瓶
	16.10
	16.80

	8
	化排石汤
	500ml/瓶
	16.60
	18.10

	9
	益母生化饮
	500ml/瓶
	14.90
	17.20

	10
	千金灌肠液
	200ml/瓶
	15.10
	16.20

		（二）西药制剂

	序号
	药品名称
	规 格
	调整前售价（元）
	调整后售价（元）

	1
	复方薄荷脑滴鼻液
	10ml/瓶
	5.10
	6.10



二、新增个性化单方煎膏
	序号
	药品名称
	规 格
	售价（元）

	1
	白花蛇舌草煎膏
	150g/瓶
	26.40

	2
	刺五加煎膏
	150g/瓶
	34.00

	3
	鬼针草煎膏
	150g/瓶
	23.60

	4
	臭灵丹草煎膏
	150g/瓶
	23.60
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